АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря  2016 года                                                                                   № 32
с. Подлопатки

Об утверждении схемы расположения
и формирования земельного участка

      В соответствии со ст. 11, 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации в целях распоряжения муниципальным имуществом, постановляю:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, общей площадью 1201 кв. м., расположенного по адресу: Республика Бурятия Мухоршибирский район, с. Подлопатки, ул. Ленина, 103.
2. Провести работы по образованию и постановке на кадастровый учет земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, общей площадью 1201 кв. м, расположенного по адресу: Республика Бурятия Мухоршибирский район, с. Подлопатки, ул. Ленина, 103.
1. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его
подписания.

Категория земель – земли населенных пунктов
Обременения правами других лиц: нет
Ограничения в использовании: нет
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Глава МО СП «Подлопатинское»                                                    В.Г. Булдаков